
Stavba: 009/2020

Objednatel: IČO: 25157337

DIČ: CZ25157337

370 22

Zhotovitel: IČO: 25167588

DIČ: CZ25167588

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

357340,00

357 340,48

357 340,48

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Čéčova 2248/44

České Budějovice-České Budějovice 3

Nová Alarmika spol.s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

-0,48

22 800,00

331 935,00

Fr. Ondříčka 22, 24, 26 ČB

Celkem

605,48

2 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 145 685,00 0,00 145 685,00 41

009.01/2020 145 685,00 0,00 145 685,00 41

02 211 655,48 0,00 211 655,48 59

009.02/2020 211 655,48 0,00 211 655,48 59

357 340,48 0,00 0,00 357 340,48 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

95 HSV 605,48 0

767 PSV 22 800,00 6

M21 MON 1 935,00 1

M22 MON 330 000,00 92

VN VN 0,00 0

ON ON 2 000,00 1

Cena celkem 357 340,48 100

Fr. Ondříčka 22, 24, 26 ČB - 

zabezpečení 6 vchodů čipovým 

systémem se samozamykáním

Fr. Ondříčka 22, 24, 26 ČB - 

zabezpečení 6 vchodů čipovým 

systémem se samozamykáním

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem za stavbu

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Konstrukce zámečnické

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Fr. Ondříčka 22, 24, 26 ČB - 

kamerový systém
Fr. Ondříčka 22, 24, 26 ČB - 

kamerový systém

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



S: 009/2020

O: 01

R: 009.01/2020

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 1 935,00
1 210010321 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh 

vč.dodávky krabice KU 68-1903

kus 18,00000 65,00 1 170,00

Fr. Ondříčka 22 ČB : 6 6,00000

Fr. Ondříčka 24 ČB : 6 6,00000

Fr. Ondříčka 26 ČB : 6 6,00000

2 210111011 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 

dodávky zásuvky a rámečku

kus 3,00000 65,00 195,00

Fr. Ondříčka 22 ČB : 1 1,00000

Fr. Ondříčka 24 ČB : 1 1,00000

Fr. Ondříčka 26 ČB : 1 1,00000

3 210800106 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu

m 30,00000 19,00 570,00

Fr. Ondříčka 22 ČB : 10 10,00000

Fr. Ondříčka 24 ČB : 10 10,00000

Fr. Ondříčka 26 ČB : 10 10,00000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 141 750,00
4 222260605 Lišta vkládací LV 40x20, na úchyt.body,zavíčkování m 60,00000 50,00 3 000,00

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 60,00000 60,00000

5 222280511 SYKFY 5x2x0,5mm volně ve žlabu, liště m 600,00000 5,00 3 000,00

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 600,00000 600,00000

6 222731501 Instalace SW, konfigurace a uvedení do provozu hod 48,00000 150,00 7 200,00

Fr. Ondříčka 22 ČB : 2*8,00 16,00000

Fr. Ondříčka 24 ČB : 2*8,00 16,00000

Fr. Ondříčka 26 ČB : 2*8,00 16,00000

7 222732002 Pevný disk SATA-AV-6000 ks    3,00000 4 100,00 12 300,00

Fr. Ondříčka 22 ČB : 1 1,00000

Fr. Ondříčka 24 ČB : 1 1,00000

Fr. Ondříčka 26 ČB : 1 1,00000

8 75JB4XOA0 DATOVÝ ROZVADĚČ 18 U KUS 3,00000 2 600,00 7 800,00

Fr. Ondříčka 22 ČB : 1 1,00000

Fr. Ondříčka 24 ČB : 1 1,00000

Fr. Ondříčka 26 ČB : 1 1,00000

9 75L3BXOA0 MONITOR IS - MONTÁŽ KUS 3,00000 50,00 150,00

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 3,00000 3,00000

10 75L42XOA0 KAMERA DIGITÁLNÍ (IP) KUS 18,00000 3 450,00 62 100,00

např.: antivandal 4 Mpix DS-2CD2145FWD-I (2,8 mm) : 

Fr. Ondříčka 22 ČB : 6 6,00000

Fr. Ondříčka 24 ČB : 6 6,00000

Fr. Ondříčka 26 ČB : 6 6,00000

11 75L452OA0 KAMEROVÝ SERVER - ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ, DO 16 

KAMER (HW, SW, LICENCE)

KUS 3,00000 10 500,00 31 500,00

např.: DS-7716NI-K4/16P; včetně držáku záznamového 

zařízení do rozvaděče : 
Fr. Ondříčka 22 ČB : 1 1,00000

Fr. Ondříčka 24 ČB : 1 1,00000

Fr. Ondříčka 26 ČB : 1 1,00000

12 34121050 Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm m 600,00000 12,00 7 200,00

Fr. Ondříčka 22 ČB : 200 200,00000

Fr. Ondříčka 24 ČB : 200 200,00000

Položkový rozpočet 

Fr. Ondříčka 22, 24, 26 ČB

Fr. Ondříčka 22, 24, 26 ČB - kamerový systém

Fr. Ondříčka 22, 24, 26 ČB - kamerový systém

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 009/2020

O: 01

R: 009.01/2020

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Fr. Ondříčka 22, 24, 26 ČB

Fr. Ondříčka 22, 24, 26 ČB - kamerový systém

Fr. Ondříčka 22, 24, 26 ČB - kamerový systém

Fr. Ondříčka 26 ČB : 200 200,00000

13 34572120 Lišta vkládací z PVC délka 2 m  LV 40x20 m 60,00000 25,00 1 500,00

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 600,00000*0,1 60,00000

14 37121100 Monitor 19" kus 3,00000 2 000,00 6 000,00

Fr. Ondříčka 22 ČB : 1 1,00000

Fr. Ondříčka 24 ČB : 1 1,00000

Fr. Ondříčka 26 ČB : 1 1,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
15 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00

16 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 0,00

17 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 2 000,00
18 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 0,00

19 005231010R Revize Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

20 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 500,00 500,00

Celkem 145 685,00

Poznámky uchazeče k zadání

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí 

nebo stavebních prací.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 009/2020

O: 02

R: 009.02/2020

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

605,48

1 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 121,09500 5,00 605,48

Fr. Ondříčka 22 ČB : 2*(3,45*5,85) 40,36500

Fr. Ondříčka 24 ČB : 2*(3,45*5,85) 40,36500

Fr. Ondříčka 26 ČB : 2*(3,45*5,85) 40,36500

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 22 800,00
2 767649191 Montáž doplňků dveří, samozavírače ks    6,00000 300,00 1 800,00

montáž zavírače : 

Fr. Ondříčka 22 ČB, přední + zadní vchod : 1+1 2,00000

Fr. Ondříčka 24 ČB, přední + zadní vchod : 1+1 2,00000

Fr. Ondříčka 26 ČB, přední + zadní vchod : 1+1 2,00000

3 767647911 Oprava kovových dveří - výměna zámku ks    6,00000 1 500,00 9 000,00

úprava dveří pro samozamykací zámek : 

Fr. Ondříčka 22 ČB, přední + zadní vchod : 1+1 2,00000

Fr. Ondříčka 24 ČB, přední + zadní vchod : 1+1 2,00000

Fr. Ondříčka 26 ČB, přední + zadní vchod : 1+1 2,00000

4 767647912 Oprava dveří - výměna klik a štítků sada 6,00000 1 000,00 6 000,00

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,00000 6,00000

5 741731OA0 Dveřní kontakt ks    6,00000 1 000,00 6 000,00

montáž čipového systému : 

Fr. Ondříčka 22 ČB, přední + zadní vchod : 1+1 2,00000

Fr. Ondříčka 24 ČB, přední + zadní vchod : 1+1 2,00000

Fr. Ondříčka 26 ČB, přední + zadní vchod : 1+1 2,00000

6 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 0,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 188 250,00
7 222325103 Smart Air kování off-line ks    6,00000 11 500,00 69 000,00

kování se čtečkou na karty/čipy/přívěsky : 

Fr. Ondříčka 22 ČB, přední + zadní vchod : 1+1 2,00000

Fr. Ondříčka 24 ČB, přední + zadní vchod : 1+1 2,00000

Fr. Ondříčka 26 ČB, přední + zadní vchod : 1+1 2,00000

8 222325103 Příplatek za zvýšenou odolnost kování, IP 45 krytí, 

těsnění, čtyřhran prodloužený

ks    6,00000 350,00 2 100,00

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,00000 6,00000

9 222325104 Uživatelská karta/čip/přívěšek Mifare 4 K, chráněný ks    240,00000 165,00 39 600,00

pro uživatele s krytím proti neoprávněnému kopírování : 

Fr. Ondříčka 22 ČB : 80 80,00000

Fr. Ondříčka 24 ČB : 80 80,00000

Fr. Ondříčka 26 ČB : 80 80,00000

10 222325105 Zadní vchody - zadlabávací zámek vícebodový 

automatické uzamknutí

ks    3,00000 14 500,00 43 500,00

automatické uzamčení dveří při zavření : 

Fr. Ondříčka 22 ČB, zadní vchod : 1 1,00000

Fr. Ondříčka 24 ČB, zadní vchod : 1 1,00000

Fr. Ondříčka 26 ČB, zadní vchod : 1 1,00000

11 222325105 Přední vchody - zadlabávací zámek jednobodový 

automatické uzamknutí

ks    3,00000 4 800,00 14 400,00

automatické uzamčení dveří při zavření : 

Položkový rozpočet 

Fr. Ondříčka 22, 24, 26 ČB

Fr. Ondříčka 22, 24, 26 ČB - zabezpečení 6 vchodů čipovým systémem se samozamykáním

Fr. Ondříčka 22, 24, 26 ČB - zabezpečení 6 vchodů čipovým systémem se samozamykáním

pro uživatele s krytím proti neoprávněnému kopírování

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 009/2020

O: 02

R: 009.02/2020

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Fr. Ondříčka 22, 24, 26 ČB

Fr. Ondříčka 22, 24, 26 ČB - zabezpečení 6 vchodů čipovým systémem se samozamykáním

Fr. Ondříčka 22, 24, 26 ČB - zabezpečení 6 vchodů čipovým systémem se samozamykáním

Fr. Ondříčka 22 ČB, přední vchod : 1 1,00000

Fr. Ondříčka 24 ČB, přední vchod : 1 1,00000

Fr. Ondříčka 26 ČB, přední vchod : 1 1,00000

12 222325106 Smart Air sada pro napojení kování na zvonky ks    3,00000 500,00 1 500,00

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3,00000 3,00000

13 222325107 Kabelová průchodka ks    3,00000 250,00 750,00

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,00000 3,00000

14 222325108 Vložka na společný uzávěr FAB 40+45 a 40+55 nikl ks    6,00000 650,00 3 900,00

záložní zdroj : 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,00000 6,00000

15 222325116 Protikus - pasivní křídlo ks    6,00000 950,00 5 700,00

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,00000 6,00000

16 222731501 Instalace SW, konfigurace a uvedení do provozu hod 39,00000 200,00 7 800,00

Fr. Ondříčka 22 ČB : 13 13,00000

Fr. Ondříčka 24 ČB : 13 13,00000

Fr. Ondříčka 26 ČB : 13 13,00000

Celkem 211 655,48

Poznámky uchazeče k zadání

SMART OFFLINE Management KIT TS100/10 dveří je řídící jednotka se softwarem,která je nutná k tomuto 

systému.CENA JE 31500kč.

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


